АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013                                                                                                     № 1-па
О внесении изменений в постановление администрации  Константиновского сельского поселения от 21.12.2012 № 107-па

          В целях приведения правовых актов Константиновского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего  законодательства, в соответствии с Федеральным  законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «  О развитии малого и среднего предпринимательства», администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Порядок обращения субъектов малого и среднего предпринимательства в администрацию Константиновского сельского поселения для оказания мер поддержки, утверждённый  постановлением администрации Константиновского сельского поселения от 21 декабря   2012 г. № 107-па «Об утверждении Порядка обращения субъектов малого и среднего предпринимательства в администрацию Константиновского сельского поселения»  следующие изменения:

          1.1. Пункт 4  изложить в новой редакции:

          «4. При обращении субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки, субъекты малого и среднего предпринимательства должны представить документы, подтверждающие их соответствие условиям, установленным статьёй 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», и условиям, предусмотренным федеральными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства, региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства, муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства.
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно- правовых актов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                         Л.Н. Негода